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ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА 2016 ГОД ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СВЕТЛЫЙ
	
	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, 
с которым проверка проводится совместно

	
	
	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения 
объектов
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с  представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом
	
	рабочих дней
	рабочих часов 
(для МСП и МКП)
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "ИГРИМСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"
	628146, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Игрим, ул.Кооперативная, д.52
	
	628147, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, с.п.Светлый, ул.Первопроходцев, д.68 Б
	
	1028601580754
	8613001583
	Ст.72 Земельного кодекса РФ, Соблюдение земельного законодательства, требований по охране и использованию земель
	18.11.2002
	
	
	
	10
	
	3
	Д
	1) ПЛАН №2016071684 Служба по контролю и надзору в сфере здравоохранения ХМАО - Югры

	2
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО " ПРИОБЬТРУБОПРОВОДСТРОЙ"
	628146, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Игрим, ул.Энтузиастов, 14
	
	628147, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, с.п.Светлый, в 2,5 км севернее п.Светлый и в 400 м западнее бетонной автомобильной дороги из поселка на Пунгинскую КС
	
	1028601581062
	8613000942
	Ст.72 Земельного кодекса РФ, Соблюдение земельного законодательства, требований по охране и использованию земель
	15.07.1993
	
	
	
	3
	
	3
	Д
	

	3
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КОМПАНИЯ МТА"
	628403 Тюменская обл., Ханты-Мансийский авт. округ, г. Сургут, ул. 30 лет Победы, д. 21/1.
	
	628147, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, с.п.Светлый, в 2-х км южнее п.Светлый карьеры
	
	1028600589401
	8602089508
	Ст.72 Земельного кодекса РФ, Соблюдение земельного законодательства, требований по охране и использованию земель
	22.02.1990
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	3
	Д
	


»
